Исх. № 2 от 20.01.2025г.

«О приеме заказов через конфигуратор».

     Уважаемые партнеры, информируем Вас, что работа по внедрению

конфигуратора на фабрике дверей Терем завершена. Это огромный блок в части

повышения уровня сервиса, который фабрика проинвестировала и внедрила с

Вашим участием.

    Доводим до Вашего сведения, что с 20 01 2025 г. все заказы на фабрику дверей

Терем  должны поступать через конфигуратор фабрики. Просим Вас донести

данную информацию до Ваших менеджеров в салонах.

    С 01 02 2025 г. заказы, отправленные на фабрику  без конфигуратора,

обрабатываться не будут.

    В случае возникновения вопросов по работе конфигуратора (замечаний,

предложений, помощи в работе, обучении) обращайтесь к Вашему региональному

менеджеру.

С Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

 Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/